索引号：
	11220000013544357T/2007-00225
	分类：
	综合业务;通知

	发文机关：
	吉林省人民政府办公厅
	成文日期：
	2007年09月20日

	标题：
	吉林省人民政府办公厅关于举办全省政府系统网上宣传信息联络员培训班的通知(吉政办明电〔2007〕119号)

	发文字号：
	吉政办明电〔2007〕119号
	发布日期：
	2007年09月20日

吉林省人民政府办公厅
关于举办全省政府系统网上宣传
信息联络员培训班的通知
吉政办明电〔2007〕119号

各市（州）人民政府、长白山管委会、各县（市）人民政府办公厅（室），省政府各厅委、各直属机构办公室：

　　省政府办公厅定于２００７年９月下旬在长春市举办全省政府系统网上宣传信息联络员培训班。现将有关事宜通知如下：

　　一、培训内容
　　交流政府网站网上宣传工作经验，讲解省政府门户网站新版报送系统的操作和使用方法，传达国务院办公厅电子政务办梅忠堂处长在全省政府网站网上宣传信息质量研讨会上的讲话精神，安排部署政府网站信息质量建设工作。

　　二、参训人员
　　各市（州）人民政府、长白山管委会，各县（市）人民政府，省政府各厅委、各直属机构，省政府门户网站信息直报单位网上宣传信息联络员（每单位限１人）。

　　三、时间、地点
　　时间：２００７年９月２７日（星期四）上午９时，培训时间一天。地点：新发宾馆（长春市文化街９９号，省委对面）。

　　四、其他事项
　　（一）外地参训人员于９月２６日下午５时前到新发宾馆报到，长春市内参训人员于９月２７日上午８∶５０分前直接到新发宾馆一楼会议中心报到参加培训。

　　（二）外地参训人员单位负担部分宿费（每天５０元）。

　　（三）请各地、各部门于２００７年９月２４日前将参训人员名单（包括姓名、性别、单位、职务、联系方式）报省政府办公厅网站中心。联系人：雷勇，姜春超；联系电话：０４３１-８８９０４７２５，８８９０５８６９。

　　二○○七年九月二十日